
БІЛОЦЕРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА І СТУПЕНЯ № 23 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

​ ​ ​ ​ ​                
НАКАЗ 

01.06.2021​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                  № 28                                
​ ​ ​ ​              м. Біла Церква 
 
Про зарахування учнів до 1 класу  
на 2021/2022 н.р. 
 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 
16.04.2018 року № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», реєстрованого в 
Міністерстві юстиції України від 05 травня 2018 року за № 564/32016, 
листа-роз'яснення  Міністерства освіти і науки України від 08.05.2018 року № 
1/9-292 «Щодо застосування окремих положень нового Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», наказу Управління 
освіти і науки Білоцерківської міської ради від 01.12.2020 року № 214 «Про 
організаційні заходи щодо зарахування дітей до 1-11 класів закладів загальної 
середньої освіти комунальної власності Білоцерківської міської 
територіальної громади на 2021/2022 навчальний рік»  та з метою 
забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти, організованого 
прийому учнів до 1 класу  на 2021/2022 навчальний рік. 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Зарахувати до 1 класу таких учнів: 
 

1.​ Авдюхін Нікіта Максимович 
2.​ Беззубенко Марія Олександрівна 
3.​ Бєлкін Іван Вадимович 
4.​ Богуненко Дамір Ілліч 
5.​ Боженко Максим Валерійович 
6.​ Бондаренко Михайло Олександрович 
7.​ Броварник Андрій Сергійович 
8.​ Гнатенко Владислава Андріївна 
9.​ Голомба Платон Андрійович 
10.​Горпачов Олексій Дмитрович 
11.​Донченко Євгенія Михайлівна 
12.​Жасан Микола Віталійович 
13.​Жук Єлизавета Євгенівна 
14.​Ільніцький Євгеній Олександрович 
15.​Калитюк  Марк Антонович 



16.​Касмінко Кирил Анатолійович 
17.​Кожокару Злата  Сергіївна 
18.​Козій Захарій Олександрович 
19.​Коломієць Карина Євгенівна 
20.​Котенко Поліна Олександрівна 
21.​Крамаренко Кіріл Владиславович 
22.​Крилов Іван Олександрович 
23.​Крилова Варвара Максимівна 
24.​Кунчуров Дмитро Олександрович 
25.​Липовенко Ангеліна Дмитрівна 
26.​Мерзлюк Марк Олександрович 
27.​Морський Святослав Миколайович 
28.​Ніколаєва Анастасія Олексіївна 
29.​Новохацька Аріна Романівна 
30.​Новохацький  Макар Євгенович 
31.​Пашковський  Назар Євгенійович 
32.​Плисюк Софія Сергіївна 
33.​Плоденко Макар Сергійович 
34.​Поліщук Ілона  Іванівна 
35.​Приходько Анастасія Андріївна 
36.​Пушняк Анна Вячеславівна 
37.​Рой Ілля Вячеславович 
38.​Самар Кіріл Денисович 
39.​Сандул Максим Романович 
40.​Синиця Тімур Віталійович 
41.​Тимкович Георгій Сергійович 
42.​Федоренко Єва Русланівна 
43.​Філенко Злата Миколаївна 
44.​Чернух Богдан Віталійович 
45.​Юхимчук Євгеній  Іванович  
46.​Ющенко Діана Русланівна 
47.​Ястреб Дмитро Дмитрович 

2. До 31 серпня 2021 року завершити формування 1-А, 1-Б класів. 
3.  Оприлюднити цей наказ на сайті навчального закладу. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Т.в.о. директора школи​ ​                      Валентина ЖАБСЬКА  

 

Виконавець:​Жабська В.П.​ ​ ​ ​ ​ ​ Надіслано:​ до справи 



  
 


